Daire) başlatılmış, daha sonra şehrin diğer bölgelerine teşmil edilmiştir. Taşradaki
beledi hizmetler ise 1864 yılında çıkarılan Vilayet Nizamnamesi ile başlamıştır.

Konya belediye teşkilatı ile ilgili olarak en eski resmi bilgiler Vilayet Nizamnamesi’nden dört yıl sonraya
rastlamaktadır. Nitekim bu konuda en eski tarihli bilgiler H.1285/1868 M. tarihli Konya Salnamesi’nde
bulunmaktadır.

1918 yılında ise ufak çapta bir elektrik tesisatı kurulmasıyla şehir ilk defa elektriğe kavuşmuş, Konya elektrik
tesisatına sahip nadir iller arasına girmiştir.

Ulaşım konusunda ise; Batılı anlamda ilk modern atılım, atlı tramvaydır.